
UCHWAŁA NR XXXVIII.300.2022 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 
w żłobku prowadzonym przez Gminę Krzemieniewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1324) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku w Gminie Krzemieniewo w wymiarze 
do 10 godzin dziennie w wysokości: 600,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Ustala się dzienną maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku 
w wysokości 30,00 zł. 

§ 3. Aktualną wysokość opłaty za wyżywienie w Żłobku w Gminie Krzemieniewo Dyrektor placówki podaje 
do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz opublikowanie na stronie 
internetowej Żłobka. 

§ 4. W związku z otrzymaniem przez Gminę Krzemieniewo dofinansowania projektu 
pn.: „Żłobek w Gminie Krzemieniewo” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 
2014 – 2020, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Rada Gminy Krzemieniewo zwalnia z opłaty, 
o której mowa w § 1 w okresie realizacji przedmiotowego projektu, tj. od 01.09.2020 r. 
do 29.11.2022 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XVII/141/2020 z dnia 20 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za 
pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę 
Krzemieniewo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Mirosław Krysztofiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 824AB0D7-EBAC-4428-8E54-407E7BCEE630. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwały Nr XXXVIII/300/2022 
Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 11 lipca 2022 r. 
 
 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty  

za wyżywienie dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Krzemieniewo 

 

Przedmiotowa uchwała zawiera propozycję opłat za pobyt i maksymalną wysokość opłaty  

za wyżywienia dziecka w Żłobku w Gminie Krzemieniewo. Zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy  

z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, wysokość opłaty za pobyt 

dziecka w Żłobku utworzonym przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz maksymalną 

wysokość opłaty za wyżywienie ustala rada gminy w drodze uchwały. 

Mając na względzie powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 824AB0D7-EBAC-4428-8E54-407E7BCEE630. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie



